Terreno riportato nel Nuovo Catasto Terreni del Comune 
di San Didero al foglio 6, con il mappale 998 di mq 66, occu-
pato permanente per sede pista ciclopedonale a favore del 
Comune di San Didero; 

Indennità complessiva di espropriazione depositata 
€ 1.815,00 (Euro milleottocentoquindici/00). 

3) Di Fede Salvatore n. in Chiusa Sclafani il 18 marzo 
1942 DFDSVT42C18C654D - Martinelli Maria Franca n. in 
Gravere il 24 settembre 1948. 

Terreno riportato nel Nuovo Catasto Terreni del Comune 
di San Didero al foglio 6, con i mappali n. 1000 di mq 40 e n 
1001 di mq 80, occupati permanente per sede pista ciclope-
donale a favore del Comune di San Didero; 

Indennità complessiva di espropriazione corrisposta 
€ 3.036,00 (Euro tremilatrentasei/00). 

Dalla data del presente Decreto la proprietà dei predetti 
immobili è trasferita al «Comune di San Didero (TO) (Strade 
pubbliche)». 

Il presente decreto sarà, a cura e spese della Società espro-
priante, notificato ai proprietari espropriati nelle forme degli